
UCHWAŁA NR XIII/101/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa Uchwałą
Nr XXXVIII/303/09 Rady Powiatu Sieradzkiego

Na podstawie art. 87 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019r. 
poz. 511) w zw. z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 7 kwietnia 2017 r. o zmianie ustawy - Kodeks postępowania 
administracyjnego oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2017 r. poz. 935), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Sieradzkiego odmawia uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa Uchwałą Nr 
XXXVIII/303/09 Rady Powiatu Sieradzkiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Sieradzkiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: D70592CF-3410-4959-BF10-093D271FC59E. Podpisany Strona 1


		2019-09-25T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




